\(;%ulqu!,li!_tsg

ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

JIQUIPILCO 0027 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017
I MPORTE
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos 4,794,533.77 631,922.46 5,426,456.23
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos 2,114,233.47 191,476.42 2,305,709.89
Productos 89,373.60 6,366.72 95,740.32
Aprovechamientos 46,129.00 46,129.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Contrib no Compren en las Fracc de la ley de Ingr Causadas en Ejer Fisc Ant
Pendientes de Liquidacion o Pago
7,044,269.84 829,765.60 7,874,035.44
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Participaciones y Aportaciones 171,843,236.57 22,423,676.45 194,266,913.02
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
171,843,236.57 22,423,676.45 194,266,913.02
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros 6,986.85 1,349.87 8,336.72
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios 5,169.12 5,169.12
12,155.97 1,349.87 13,505.84
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 178,899,662.38 23,254,791.92 202,154,454.30
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales 66,830,651.23 8,669,136.39 75,499,787.62
Materiales y Suministros 19,173,874.73 2,295,265.30 21,469,140.03
Servicios Generales 11,959,796.88 3,045,933.36 15,005,730.24
97,964,322.84 14,010,335.05 111,974,657.89
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones 11,070,083.45 4,051,011.16 15,121,094.61
Ayuda Sociales 2,752,221.79 318,764.31 3,070,986.10
Pensiones y Jubilaciones
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ESTADO DE ACTIVIDADES ACUMULADO

AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2017

CONCEPTO

IMPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros

Inversién Publica
Inversion Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

13,822,305.24

0.00

3,055,542.09

114,842,170.17

64,057,492.21

4,369,775.47

0.00

443,104.62

18,823,215.14

4,431,576.78

18,192,080.71

0.00

3,498,646.71

133,665,385.31

68,489,068.99

PRESIDENTE MUNICIPAL

L.EN D. MARISOL GONZALEZ TORRES
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SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

PROFR. FELIPE DE JESUS SANCHEZ DAVI

TESORERO

L.C. MIGUEL ANGELES DAVILA
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